
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato  N.º  012/2025 –  oriundo  do  Proc.  Licitatório  n°.
009/2025  –  Inexigibilidade  n.º  009/2025,  cujo  objeto é a
Contratação de serviço de show artístico da atração musical
“TONI GARRIDO”, a ser realizado no dia 01 de março de 2025,
palco  centro,  durante  Festividades  Carnavalescas  do
município de Tracunhaém/PE  .     

CONTRATADO:

Empresa: MUSIC SHOWS BRASIL LTDA
CNPJ: 01.397.976/0001-02

Valor global: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

Vigência: 20/02/2025 a 21/05/2025.

Contrato assinado em 20/02/2025.

Tracunhaém/PE, 20 de fevereiro de 2025.

ALUIZIO XAVIER DA SILVA
Prefeito 


